
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

RIEBALŲ ABSORBERIS (120
KAPS.)

KAINA: 31,50 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL2937

Kodas EAN: PL2937

PREKĖS APRAŠYMAS

RIEBALŲ ABSORBERIS
MAISTO PAPILDAS

Riebalų absorberis yra vienas iš populiariausių produktų Nature’s Susnhine Products asortimente.
Jo poveikis užtikrinamas dėl kruopščiai parinktų komponentų. Produktą sudaro patentuota guar derva,
balkšvasis gyslotis, daržinė žliūgė ir sojos lecitinas. Dėl daržinės žliūgės riebalų absorberis padeda išlaikyti
tinkamą cholesterolio ir lipidų kiekį kraujyje, ir taip pat padeda išlaikyti sveikas žarnas.

Produkte esanti guar derva padeda išlaikyti tinkamą cholesterolio lygį kraujyje.
Teigiamas poveikis pasireiškia vartojant 10 g guar dervos per dieną.
Daržinė žliūgė padeda išlaikyti sveikas žarnas ir palengvina virškinimą.

SUDEDAMOSIOS DALYS:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

daržinė žliūgė; guar derva; kapsulės apvalkalas: želatina; balkšvasis gyslotis; sojos lecitinas, nešiklis: silicio dioksidas

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (12 kaps.):
Guar derva ......................... 2436 mg *
Daržinė žliūgė .......................................... 2436 mg *
Balkšvasis gyslotis ........................ 1120,80 mg *
*Rekomenduojama paros norma nenustatyta.

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:
4 kapsulės 3 kartus per dieną valgio metu, geriant stiklinę vandens.
Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

